5 en el expediente EE-2025-00021206-APPSF-PE, autorizados por el señor 

Gobernador de la Provincia de Santa Fe y que se regirá por las siguientes cláusulas:--------- 

PRIMERA: Ambas partes establecen que la suma adeudada por “EL DEUDOR asciende a 

PESOS VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 60/100 ($21.243,60.-). Dicha 

suma es comprensiva de capital e intereses contenidos en los cargos de los requerimientos/ 

expedientes identificados a orden N.” 5 en el expediente EE-2025-00021206-APPSF-PE y de 

conformidad con la liquidación efectuada según lo estipulado en el artículo 4?